
www.lawshop.cz

zima - jaro 2024

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 15. 1. 2024

do 19. 5. 2024
nebo do vyprodání zásob

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ PRO ROK 2024
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č. 367/2011 
Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost EMIT‑CZ sociální 
podnik, s. r. o. a J & H facility group, s. r. o. jsou oprávněny
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele.
Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit poskytování náhradní-
ho plnění v plné výši po celý kalendářní rok 2024.

Společnost EMIT‑CZ sociální podnik, s. r. o. a J & H facility 
group, s. r. o. jsou zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se 
zdravotním postižením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat 
tzv. potvrzení o náhradním plnění, které definuje zákon č. 367/2011 
Sb. ‑ nahrazující povinnost zaměstnávat osoby se zdravotním 
postižením ve výši povinného podílu 4 %.
Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten 
manipulační poplatek ve výši 2,5 %. 
Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s. r. o. a J & H facility group, s. r. o.

Multicopy Original A4
Zářivě bílý papír nejvyšší kvality u nějž byla aplikována technologie ColorLok, vytvá‑
řející speciální povrch papírů, který významně zkvalitňuje potisk. Doporučený pro 
všechny typy kopírování a tisku včetně oboustranného. Držitel ekoznaček EMAS,
EU Ecolabel, Nordic Ecolabel, TCF, FSC a certifikátu ISO 14001 pro ochranu
životního prostředí.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Sylvamo
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Data Copy A4
Špičkový papír vysoké kvality, vhodný pro vysokokapacitní tisk s použitím duplexu.
Papír se vyznačuje bělostí, příjemnou lidskému oku, vysokou opacitou a hladkostí. Vhod‑
ný pro všechny typy tisku, včetně vysokorychlostního. Díky své mimořádné hladkosti  – 
150 ml/min – a nízké prašnosti, garantuje papír hladký průchod strojem, nezanáší tiskové 
hlavy a snižuje tak náklady na údržbu tiskových a kopírovacích zařízení. Papír je držitelem
ekoznačky EU Ecolabel a certifikátu FSC.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: UPM
Bělost: 170
Opacita: 95
ISO: 9706

Plano Speed A4
Univerzální bezdřevý multifunkční papír pro běžné použití. Výborné výsledky dosahuje při 
všech typech tisku. Papír je vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových 
a inkoustových tiskáren a faxů.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Sylvamo
Bělost: 150
Opacita: 91
ISO 9706

Dahle skartovač PaperSAFE® 240
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní skupinu. 
Ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi ‑ceníky, faktury, 
evidence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, 
možnost náhodné skartace kancelářských sponek. Likvidace platebních karet 
a CD/DVD. Energeticky úsporný 
pohotovostní režim (po 10 min. 
nečinnosti). Bez nutnosti mazání 
a údržby, samočistící řezné válce. 
Indikace přetížení, přehřátí a plného 
koše.
 ‑ provozní nepřetržitá doba: 25 

min., doba chlazení: 50 min.
 ‑ P‑4/F‑1/O‑1/T‑4/E‑3, NBÚ 2
 ‑ výkon: 10 listů (papír 80 g/m2), 

řez: 4 x 12 mm,
 ‑ objem koše: 25 l
 ‑ šířka vstupního otvoru: 224 mm, 

rychlost 3 m/min.
 ‑ hladina hluku při chodu naprázd‑

no: 65 dB
 ‑ rozměry (v x š x h): 545 x 443 x 273 mm
 ‑ váha: 9 kg

Laminátor s inovovaným systémem zrychleného výhřevu. Laminování 
za cca 1 min od zapnutí. Umožňuje kvalitní laminaci až do formátu A3 
v rozsahu 80‑125 mic tloušťky laminovacího filmu, včetně laminace 
fotografií. Max. tloušťka dokumentu 0,6 mm.
 ‑ HeatGuard Technology™ ‑ zdvojená tepelná ochrana laminovacího 

prostoru, zajišťující rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu 
a zamezující zbytečné ohřívání těla krytu laminátoru.

 ‑ 100 % JAM FREE ‑LED indikace chybného podání laminovací fólie, 
s uvolňovací páčkou pro případ uvíznutí.

 ‑ InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu.
 ‑ Auto Shut off ‑automatické vypnutí při nečinnosti.
 ‑ Součástí dodávky je startovní sada 10laminovacích folií formátu 

A4 tloušťky 80 mic.

Image Business A4
Mnohaúčelový jasně bílý kancelářský papír vhodný pro každodenní obchodní 
komunikaci. Je vyráběný z ECF celulózy, bez použití elementárního chlóru. 
Papír je držitelem certifikátu kvality ISO 14001 pro ochranu životního 
prostředí a ekoznaček EU Ecolabel, FSC a PEFC.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 93
ISO 9706

Obj. číslo
XSDPS240
Cena bez DPH

3680,00
Cena s DPH
4452,80

Obj. číslo
XLSATA3

Cena bez DPH

2568,00
Cena s DPH
3107,30

Obj. číslo
0100IB

Cena bez DPH

79,80
Cena s DPH

96,60

Image Volume A4
Univerzální papír, vhodný pro vysokobjemový tisk a kopírování na všech typech tiskáren 
a kopírek. Ideální pro tisk interních dokumentů. 

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m² 
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

Obj. číslo
0100IV

Cena bez DPH

75,60
Cena s DPH

91,50

Obj. číslo
0100PS

Cena bez DPH

75,60
Cena s DPH

91,50

Obj. číslo
0100M

Cena bez DPH

105,80
Cena s DPH
128,00

25 l
objem nádoby typ řezu kapacita

10

Laminátor FELLOWES SATURN 3i A3

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Proč byste si měli vybrat 
právě nás?

Protože:
- jsme stabilní česká firma s vysokou 
perspektivou rozvoje do budoucnosti
- pomáháme těm, kteří se bez pomoci 

druhých neobejdou. Za činnost v této oblasti 
jsme byli oceněni cenou Via Bona pro malou 

a střední firmu
- naší snahou je šetřit Vaše náklady – 
nejprodávanější položky Vám nabízíme 

po celý rok za akční ceny
- u všech výrobků uvádíme důležité 

kvalitativní parametry a tyto výrobky 
pak skutečně dostanete

- máme sehraný tým zkušených 
zaměstnanců, z nichž většina 

pracuje ve společnosti již od jejího vzniku
- na vyžádání zajistíme dodávku zboží 

formou náhradního plnění

Obj. číslo
0100DA

Cena bez DPH

104,90
Cena s DPH
126,90

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Ke každému skartovači získáte 
dárkovou kartu Lidl v hodnotě 

500 Kč.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Při práci s tímto strojem si 
jistě vychutnáte dobrou kávu, 

přibalíme Vám tedy 200 gramů 
rozpustné kávy Tchibo Gold 

Selection.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Galerie Pekelné sáně - centrum 
současného umění v Kroměříži. 

Nákupem u společnosti LAW CZ s.r.o. 
podpoříte provoz této galerie.



1

2

3

45

210 x 297 1 ks

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la‑
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima‑
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Korkové tabule CONCORDE
Oboustranné korkové tabule v  dře‑
věném rámu. Vysoká hustota korku 
zajištuje stabilní uchycení špen‑
dlíku a  nepatrnou stopu po jeho 
 vytažení. Speciální výztuž uvnitř ta‑
bule pro vyšší stabilitu ‑neprohýbá se. 
Závěsný systém a připínáčky součástí 
dodávky.

Flipchart YSA2
Magnetický flipchart s lakovaným kovovým povrchem, 
popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači. Speci‑
ální způsob upínání umožňuje použití bloků s jakýmkoli 
děrováním i bez. Plocha flipchartu je orámována hliní‑
kovým rámem a opatřena odkládací lištou.
Rozměr tabule 100 x 70 cm.

ESSELTE SPEEDBOX 
archivační 
krabice
Systém krabic Speedbox šetří čas 
a energii při skládání.
 ‑ dvojité bočnice zpevňují 

a chrání krabici
 ‑ pro dokumenty formátu A4, 

desky na spisy A4 i papíry 
formátu Foolscap

 ‑ vyrobeno ze 100 % 
recyklované vlnité lepenky

 ‑ 100 % recyklovatelné
 ‑ Certifikováno FSC

Kancelářské nůžky kovové RON
Oblíbené celokovové kancelářské nůžky. Čepele nůžek jsou spojeny kovovým šroubem,
jejich řezné plochy pak speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 650,30 786,90
Obálka C4 250 ks OC4K250 541,80 655,60
Obálka C5 1000 ks OC5S 872,20 1055,40
Obálka C6 1000 ks OC6S 462,00 559,00
Obálka DL 1000 ks ODLS 579,60 701,30
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 663,60 803,00

Šíře hřbetu Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
80 mm ES623985 27,20 32,90
100 mm ES623908 28,20 34,10
150 mm ES623909 48,60 58,80

Rozměr (cm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
30 x 40 VKN3040 64,30 77,80
40 x 60 VKN4060 102,10 123,50
60 x 90 VKN6090 238,10 288,10
90 x 120 VKN90120 631,30 763,90

Délka čepel v cm Délka nůžek v cm Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
7,5 15 VNK15 76,00 92,00
9 18 VNK18 105,00 127,10
10,5 20 VNK20 108,00 130,70
14,5 25 VNK25 141,00 170,60

Obálky
OBCHODNÍ TAŠKA B4 (250x353 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBCHODNÍ TAŠKA C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBÁLKA C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA DL (110x220 mm) samolepící, bíla, bez okénka, s okénkem

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 5,20 6,30
57 40 12 BKT574012 5,80 7,00
57 45 12 BKT574512 6,90 8,40
57 50 12 BKT575012 8,20 9,90
57 50 17 BKT575017 8,40 10,20
57 60 12 BKT576012 11,80 14,30
57 60 17 BKT576017 11,90 14,40
80 60 12 BKT806012 14,60 17,70
80 60 17 BKT806017 15,20 18,40
80 70 12 BKT807012 21,30 25,80
80 70 17 BKT807017 20,90 25,30
80 80 12 BKT808012 26,70 32,30
80 80 17 BKT808017 26,90 32,60

Kotoučky z teplocitlivého 
papíru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné 
do pokladen a  platebních terminálů. Snadné 
použití bez nároků na doplňování toneru či in-
koustu do tiskárny. Vyrobeny z kvalitního papíru 
48 g/m². Papír chraňte před slunečními pa-
prsky, skladujte při teplotě nepřesahující 
40 °C, chraňte před měkčeným PVC, uhlovým 
a  samopropisujícím papírem, organickými roz-
pouštědly, čpavky, oleji, změkčovadly a  lepidly. 
Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

Kupte 25 stejných archivačních 
krabic Speedbox a získejte 
Titanové nůžky Leitz WOW.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každému skartovači 
přibalíme 1 balení žvýkaček 

Orbit.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Sadu popisovačů na flipchart 
spolu s magnetickou 

stěrkou s vyměnitelným 
filcem přibalíme ke každému 

flipchartu.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

21 l
objem nádoby typ řezu

kapacita

10

„LIDÉ PROMRHAJÍ PŘÍLEŽITOST, PROTOŽE JE NEJEDNOU 
OBLEČENÁ V OBYČEJNÝCH ŠATECH. A NAZÝVÁ SE PRÁCE. “

THOMAS ALVA EDISON

Cena bez DPH

148,40
Cena s DPH
179,60

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Cena již od
462,00

bez DPH
cena s DPH 559,00

Cena již od
5,20

bez DPH

cena s DPH 6,30

Cena již od
76,00

bez DPH
cena s DPH 92,00

Cena již od
64,30

bez DPH
cena s DPH 77,80

Cena již od
27,20

bez DPH
cena s DPH 32,90

Skartovač AT 10 C
Skartovací stroj atraktivního designu pro malé kanceláře, vhodný pro skartaci dokumen‑
tů o šíři do 223 mm. Stroj je standardně vybaven automatickým systémem start/stop, 
zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí a signalizací přeplněného 
koše. Lze skartovat sešívací sponky, kreditní karty a CD. Výhodou stroje je jeho tichý 
chod, odpadní nádoba o objemu 21 litrů s průhledným okénkem pro optickou kontrolu 
a samostatný vstup pro CD.
 ‑ stupeň utajení: P4‑formuláře 

a tiskoviny s osobní adresou, NBÚ 1
 ‑ kapacita 10 listů 70 g/m²
 ‑ pracovní šíře 223 mm
 ‑ rozměr řezu 5 x 18 mm
 ‑ rychlost skartace 30 mm/s
 ‑ skartuje svorky, sponky, CD a platební karty

REBELL PANTHER 8 
Kompaktní stolní kalkulátor se základními funkcemi za příznivou cenu.
 ‑ 8‑mi místný displej
 ‑ 4 paměťové klávesy
 ‑ duální napájení
 ‑ rozměry: 143 x 102 x 29 mm
 ‑ hmotnost 94 g

Obj. číslo
XSAT10C
Cena bez DPH

1920,00
Cena s DPH
2323,20

Obj. číslo
TREP8

Cena bez DPH

109,00
Cena s DPH
131,90

Ke každé tabuli získáte dózu 
se 100 ks kvalitních mapových 

špendlíků.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
AFYSA2

Cena bez DPH

1495,00
Cena s DPH
1809,00



1. 2.

©

šíře mm

0,3

šíře mm

1

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet 
stran

Cena bez 
DPH

Cena 
s DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

Moderní, ergonomicky tvarované kuličkové pero s 
tělem trojúhelníkového tvaru. Náplň obsahuje modrý, 
nízkoviskózní inkoust, poskytující exklusivní pocit hladkého 
psaní. Náhradní náplň: obj. č. EAS0297.

Kuličkové pero s příjemně veselým barevným tělem, neklouzavým 
gumovým úchopem a modrou náplní. Šíře stopy 0,5 mm. Výběr 
barvy těla pera není možný, v objednávce dostanete náhodný mix 
ze šesti barev těla. Náhr. náplň 4406, X20.

LINER 2811/4
 ‑ klasický liner
 ‑ jemný plastový hrot
 ‑ délka stopy 1500 m
 ‑ šířka stopy 0,3 mm

Fruity kuličkové peroTriangle kuličkové pero 

Pořadače EMBA 75 mm 
barevné
Pákové pořadače z ekologicky šetrné lepenky, potažené mramorovým papírem po vnitřní
i vnější straně. Hřbet pořadačů je potažen barevným papírem s nalepenou etiketou. 
Rado zámky, kovové lišty pro delší životnost pořadače.

Pákový pořadač EMBA A4
Kvalitní, a přitom ekologicky šetrný výrobek českého výrobce. Pákový pořadač, vyrobený
z ekologicky šetrné lepenky, potažený mramorovým papírem po vnitřní i vnější straně.
Radokroužek. Pro dokumenty do formátu A4.

Obsah Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
20 g UL13204 29,80 36,10
40  g UL13404 44,60 54,00

Šíře hřbetu Obj. číslo
75 mm UAPK75C
50 mm UAPK50C

Barva Objednací číslo
Modrý UAPK75M
Zelený UAPK75Z
Červený UAPK75CE
Žlutý UAPK75ZL

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 
25 ‑ 50 procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

Obsah Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
15 g UL15 26,20 31,70
20 g UL20 31,90 38,60

Název  Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Loctite Super Bond Original UHVA 65,00 78,70
Loctite Super Bond Power Gel UHVAG 99,50 120,40

Číslo Popis Balení  Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1 A4, krupička OE, 40 mic 100 ks PK2091 41,30 78,70
1 A4, lesk, 45 mic 100 ks PK2079 67,20 81,30
2 A4, krupička, 100 mic, 235 x 305 mm 50 ks PK2050 135,10 163,50

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Kores lepicí tyčinka
Lepicí tyčinka pro rychlé a přesné lepení.
 ‑ obsahuje glycerin pro jemné lepení
 ‑ čistá a hladká aplikace
 ‑ lepí trvale za 60 sekund
 ‑ vhodná pro všechny druhy papíru
 ‑ ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
 ‑ rychlý účinek, trvanlivé a ekonomické

Korekční roller Roll On
Netoxický suchý korekční strojek. Ergonomický tvar: umožňuje opravu 
s přirozeným držením ruky. Nezanechává stopy, neloupe se. 
Vhodný pro všechny typy korektur.
Návin 15 m x 4,2 mm.

Sekundová lepidla Loctite 
Super Bond 4 g
Loctite Super Bond Original ‑sekundové 
lepidlo vysoké kvality, vynikající vysokou 
pevností na pevných a hladkých plochách. 
Jednoduché a bezpečné otevírání pro snad‑
nou manipulaci. Loctite Super Bond Power 
Gel ‑sekundové lepidlo gelové konzistence. 
Nestéká a nekape. Vhodný i pro savé ma‑
teriály a svislé plochy. Po nanesení několik 
vteřin korigovatelný.

Zakládací obaly 
s eurozávěsem
Průhledné závěsné obaly „U“ nahoře otevřené s eurozávěsem.
Formát A4.

ECO lepicí tyčinky 
Kores
Kvalitní lepicí tyčinky, které nevysychají. Lepí jednoduše, 
rychle a čistě . Oblíbené v kanceláři, ve škole 
i domácnosti. 
 ‑ obsahuje glycerin pro jemné lepení
 ‑ z více než 95 % přírodní ingredience
 ‑ plastové části vyrobeny z 85 % z recyklovaného plastu
 ‑ čistá a hladká aplikace 
 ‑ vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost
 ‑ lepí všechny druhy papíru
 ‑ bez rozpouštědel a kyselin, netoxická
 ‑ kartonový display box vyroben z 85 % z recyklovaného 

papíru

K 6 kusům tyčinky 20 g nebo 
ke 4 kusům tyčinky 40 g přidáme 

1 ks čokoládové tyčinky Mars.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každé sadě přibalíme  
1 x zvýrazňovač 6252 
na propagační kartě.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

3+1 zdarma – ke 3 tyčinkám 
stejné gramáže přibalíme 

čtvrtou jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Lahodná kokosová tyčinka 
Bounty doplní Váš nákup 

5 korekčních strojků.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Kupte 3 tato lepidla (možný i mix) 
a dostanete jako dárek 250 ml 
špičkového šamponu Schauma 

s koenzymem Q10.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

PERMANENT 2846/4 
 ‑ permanentní popisovač
 ‑ píše na většinu povrchů
 ‑ odolá vodě, otěru, 

povětrnostním vlivům
 ‑ alkoholová báze
 ‑ válcový hrot
 ‑ šířka stopy 1 mm
 ‑ 53 % recyklovaného materiálu

Cena již od
29,80

bez DPH
cena s DPH 36,10

Obj. číslo
EAS16399112

Cena bez DPH

8,80
Cena s DPH

10,70

Obj. číslo
UC2811/4
Cena bez DPH

35,40
Cena s DPH

42,80

Obj. číslo
UC2846/4
Cena bez DPH

25,80
Cena s DPH

31,20

Obj. číslo
ULR

Cena bez DPH

40,50
Cena s DPH

49,00

Obj. číslo
EAS11199248

Cena bez DPH

7,20
Cena s DPH

8,70

Ke každé sadě přibalíme  
1 x zvýrazňovač 6252 
na propagační kartě.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60

Cena již od
26,20

bez DPH

cena s DPH 31,70

Cena již od
65,00

bez DPH

cena s DPH 78,70

Cena již od
41,30

bez DPH

cena s DPH 78,70

Cena bez DPH

28,90
Cena s DPH

35,00

Cena bez DPH

34,20
Cena s DPH

41,40



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e ‑mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.700 Kč bez
DPH jsou dopravovány zdarma.
K objednávkám, jejichž cena je
nižší než 1.700 Kč bez DPH,
bude připočteno dopravné
210 Kč.

Stojan pod monitor Fellowes 
Designer Suites 
Používáním stojanu pod monitor Fellowes Designer Suites předcházíte bolesti šíje 
a krční páteře. Umožňuje nastavení monitoru na úroveň očí, čím zmírňuje svalové 
napětí ramen a krku. Vhodné do kanceláře i domácnosti. 
 ‑ určen pro LCD a TFT monitory do 

maximální hmotnosti do 18 kg
 ‑ možnost regulace výšky, 3 pozice: 

110, 130, 150 mm
 ‑ součástí zásuvka na drobné kance‑

lářské příslušenství
 ‑ antiskluzové gumové nožičky
 ‑ snadná instalace bez nutnosti použití 

nástrojů

Balicí pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů 
a krabic. Vhodné pro balení středně 
těžkých zásilek a balíků a pro svaz‑
kování. Výborná lepivost i při nižších 
teplotách, odolné proti přetržení. 
Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné 
polypropylenové fólie o tl. 25 μm 
a lepidla ze syntetického kaučuku 
ve vrstvě 18 μm. Celková tloušťka 
pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, 
návin 66 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Osvěžující žvýkací bonbony 
Mentos Fruits Vás potěší za 
nákup tohoto ergonomického 

pomocníka.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

šířka (mm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
19 UTK1950N 15,60 18,90
25 UTK2550N 20,70 25,10
30 UTK3050N 28,20 34,10
38 UTK3850N 31,30 37,90
50 UTK5050N 42,90 51,90

Maskovací (krepové) pásky
Univerzální páska s velmi dobrou přilnavostí i na 
nerovných plochách. Lze ji odstranit během 36 ho‑
din po nalepení bez zanechání zbytků na podkladu. 
Pásku možno použít i na nenáročné balení krabic 
a vytváření rychlých papírových štítků a popisků 
na různé předměty.
Návin 50 metrů.

Cena již od
15,60

bez DPH
cena s DPH 18,90

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2024 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 104,40 126,30
100 mm Černá BAFOLC10 40,20 48,60
500 mm Bílá BAFOLB 105,20 127,30
100 mm Bílá BAFOLB10 43,20 52,30

Šířka role Váha Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm 2,1 kg BAFOL 92,50 111,90
500 mm 1,7 kg BAFOL170 89,90 108,80
100 mm ‑ BAFOL10 20,40 24,70
150 mm ‑ BAFOL15 32,80 39,70

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e ‑mail: km@lawshop.cz
po ‑pá: 7.00 ‑15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e ‑mail: br@lawshop.cz
po ‑pá: 7.30 ‑15.30

Kartonové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 4,20 5,10
200 x 150 x 100 BK201510 5,10 6,20
200 x 200 x 150 BK202015 6,90 8,40
300 x 200 x 100 BK302010 7,00 8,50
350 x 200 x 200 BK352020 10,40 12,60
400 x 300 x 300 BK403030 19,00 23,00
500 x 300 x 300 BK503030 21,70 26,30
600 x 400 x 300 BK604030 33,20 40,20

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 395,00 478,00
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly‑
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

Podložky z paměťové pěny 
Powerton Ergoline
Ergonomická podložka pod myš s polštářkem z paměťové pěny z řady Pastel 
Edition od Powerton Ergoline. Měkká paměťová pěna udrží zápěstí v pohodlí 
při dlouhé práci u počítače. Podložka má na dotek příjemný, jemný povrch 
a protiskluzovou spodní stranu.
Rozměr: 25x21x2 cm
Váha: 220 g

Podložka pod nohy 
Fellowes STANDARD
Ergonomická podpěra nohou nutí k aktivnímu sezení a končetiny nejsou ve 
strnulé poloze, tím podporuje žilní návrat krve k srdečnímu svalu a předchází 
bolestem zad.
 ‑ Propracovaná ergonomie přispívá k uvolnění nahromaděného napětí 

v nohou a umožňuje řádný krevní oběh
 ‑ Zvedá chodidla a přináší úlevu spodní části zad
 ‑ Podpěra s výstupky, které masírují chodidlo zbavuje stresu při práci
 ‑ Plynulý úhel sklonu a dvě nastavitelné výšky
 ‑ Ze 100% recyklovaného materiálu
 ‑ Doporučena mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Balicí pásky
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 ‑16 µm kva‑
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás‑
ky 38‑39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Cena bez DPH / 1 role

15,70
Cena s DPH

19,00

Cena bez DPH / 1 role

36,10
Cena s DPH

43,70

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému
poškození. Nabízíme 2 varianty šířky 500 mm, tloušťka fólie 23 mic.
1. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g, váha fólie 1420 g
2. Váha 1,7 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 240 g, váha fólie 1460 g

Cena již od
20,40

bez DPH
cena s DPH 24,70

Cena již od
40,20

bez DPH
cena s DPH 48,60

Cena již od
4,20

bez DPH
cena s DPH 5,10

Obj. číslo
XFPCHS

Cena bez DPH

586,00
Cena s DPH
709,10

Obj. číslo
XFDS

Cena bez DPH

586,00
Cena s DPH
709,10

Barva Objednací číslo
Šedá PWPEPE2S
Růžová PWPEPE2R
Mátová PWPEPE2M
Fialová PWPEPE2F

Cena bez DPH

152,00
Cena s DPH
183,90


